
~BvsrR~]J Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré

příspěvková organizace Pardubického kraje

čj.: 150/2024 CSSBY

Výroční zpráva o poskytování informací
za předcházející kalendářní rok 2023

Poskytování informací dle zákona Č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisu:

A) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0/0

B) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: O

C) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povin
ného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdaju, které povinný sub
jekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to
včetně nákladu na své vlastní zaměstnance a nákladu na právní zastoupení: nejsou

D) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně oduvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence:
nejsou

E) Počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti o informace, duvody jejich podání a stručný
popis zpusobu jejich vyřízení: O

F) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: nejsou

Zodpovídá: Mgr. Ivo Musil Zpracoval: Mgr. Ivo Musil

Dne: 5. 2. 2024

~

I~ I
‘ Č. soú 7932

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 78-9968440287/0100 Komerční banka a. S. ‚ expozitura Polička
IČO : 75007932 I DIČ : Cz — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : školní 319, PSČ 569 92, Bystré


